Societa AGIRE srl

OGGLIGHI DI PUBBLICAZIONE DATI TITOLARI DI TITOLARI DI INCARICHI O
CARICHE DI AMMINISTRAZIONE, DI DIREZIONE O DI GOVERNO

RUOLO: AMMINITRATORE UNICO

(articolo 14, commi 1, 1-bis e 1-quinquies, d.lgs. 33/2013)

Riferimento normativo: Articolo 14, comma 1, lettera c) del d.Igs. 33/2013
“Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica; gli importi di viaggi di servizio e missioni
pagati con fondi pubblici”

COGNOME: GHIDORZI; NOME: ALBERTO -

COMPENSI DI QUALSIASI NATURA!

ANNO

TABELLARE

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

RIMBORSI VIAGGI

TOTALE

2017

2018

2019

2020

2021

1.094,75

1.094,75




